
K A R I N  M E L B I  

Min konstnärliga bana startade för snart 20 år sedan och måleriet 
är ett lika självklart behov för mig som att äta och sova. 
Jag finner både tröst och glädje i mitt skapande, där jag även har 
möjligheten att uttrycka sådant som orden inte alltid hittar till 

Mitt uttryck i måleriet utvecklas i takt med min egen förändring och 
dagsform. Dock finns en grundton som kännetecknar måleriet 
genom tiden, nämligen kontrasterna i både form, färg och uttryck. 
Det är just så jag ser livet och människan, för det är kontrasterna 
som gör oss och vår omgivning så intressanta och unika - det 
skapar energi och nyfikenhet och inbjuder till egna tolkningar 
utifrån sitt eget perspektiv. 
Den teknik jag använder mig av är blandteknik med akrylfärger som 
bas. I målningarna kan jag även blanda oljepastell, kolkrita, bläck, 
pennor, collage mm. Ja allt är tillåtet! Underlaget är främst 
canvasduk men ibland får jag lust att måla på trä eller papp. 

Lärande 
Jag har gått kurser hos konstnärer som Monica Gutenberg på Öland 
och Anders Wallin i Frankrike. Dessutom har jag tillägnat mig 
inspiration och kunskap via gedigna konstkurser online och år 2024 
tog jag diplom i Konstterapi. 
För övrigt är jag självlärd och använder min fantasi och intuition 
tillsammans med ett färg och formspråk som söker harmoni och 
balans i kaoset. Mitt lärande är en ständigt pågående process. 

Utställningar 
2010  Vadstena Konstrunda/Open studios, Sweden   
2011   Vadstena Bibliotek, Sweden 
2011   Vadstena Konstrunda/Open studios, Sweden 
2012   Vadstena Bibliotek, Sweden 
2012   Ladugård 206, Vadstena, Sweden 
2012   La Libreria dell'isola, Stromboli, Italy   
2012   Il Malandrino, Stromboli, Italy   
2012   BarbaBlú, Stromboli, Itlay   
2013   Ravi Chandra, Stromboli, Italy  
2013   Street art exhibition, Stromboli, Italy   
2015   BarbaBlú, Stromboli, Italy   
2019   Visby Glasblåseri, Visby, Sweden   
2019  Saluhallens Galleri, Visby, Sweden   
2020   Visby Glasblåseri, Visby, Sweden   
2021   "Donna", international exhibition by Centro arte and 
Bluoltremare international art - Galleria Sala Nagasawa, Rome, Italy   
2022 "Öppna ateljéer", Visby Glasblåseri, Visby, Sweden 
2023  Vadstena konstrunda, Vadstena,  Sweden 
2024  Visby Glasblåseri, Visby, Sweden 
2024  Vadstena Konstrunda, Vadstena, Sweden 
2025   Vadstena Konstrunda, Vadstena, Sweden  
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Karin Melbi 
melbi.karin@gmail.com 

www.melbiart.com 

@melbiworkshop 

"It is not what you look 
at that matters, it's 
what you see". 

(Henry David Thoreau) 
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